d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Trong giờ hành chính, từ

ngày niêm yết việc đấu giá tài sản 07h30, ngày 03/3/2026 chậm nhất đến 17h00,

ngày 23/3/2026 tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản thành phố Đà Nẵng.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 921.896.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ,

chín trăm hai mươi mốt triệu, tám trăm chín mươi sáu ngàn đồng). Giá bán tài sản

chưa bao gồm lệ phí trước bạ và các khoản thuế, phí, lệ phí khác liên quan đến

việc chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định pháp luật (nếu có) do

người trúng đấu giá chi trả toàn bộ.

Lưu ý: Đây là tài sản bán đấu giá để đảm bảo cho việc thi hành án, tài sản

[...]

tài sản và tự xác định tình trạng của tài sản theo hiện trạng thực tế và hồ sơ pháp lý

tài sản đấu giá, hiểu rõ quyền lợi, nghĩa vụ, trách nhiệm và rủi ro phát sinh của

việc mua tài sản đấu giá.

e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước: Tương đương 10% giá khởi điểm, cụ thể:

392.000.000 đồng/hồ sơ (Bằng chữ: Ba trăm chín mươi hai triệu đồng trên hồ sơ).

Khách hàng tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước cho tổ chức hành nghề đấu

giá tài sản từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến trước ngày mở phiên đấu giá

02 ngày làm việc. Bắt đầu nộp từ 07h30, ngày 03/3/2026, chậm nhất đến 17h00,